*Replied*, Tacks are merely personal, founded on an *electio personæ*, and exclude assignees, without any clause for that purpose ; there needs therefore no forfeiture of the tack, in order to bar the power of assigning ; because it is excluded from the nature of a tack : But, in a right of property, the principles are entirely different. The power of alienation is essentially inherent in it, and cannot be barred any other way than by divesting the disponent of his property.

' THE LORDS found, That the disposition by John Miller to Thomas Johnston was a valid and sufficient right, notwithstanding the prohibitory clause in the feu-contract and charter.'

No 70.

Act. G. Brown.

Alt. Johnstone, Ferguson,

Clerk, Kirkpatrick.

Fol. Dic. v. 3. p. 131. Fac. Col. No 4. p. 6.

1767. March 6.

ROBERT IRVING, ARCHIBALD MALCOLM, and GEORGE WALLACE, *against* MARQUIS OF ANNANDALE, and the EARL of HOPETON his Curator.

IN 1661, the Earl of Annandale granted to Francis Scot a feu of the lands of Balgray. The charter bore to be granted in implement of a former disposition, and contained the following clause: ' Et similiter, si contigerit Francisco Scot, suisque prædict. vel vendere, alienare, aut disponere hæreditarie et irredimabiliter, terras aliaque supra nominat. aut aliquam partem earundem, personæ vel personis quibuscunque; quod tunc Franciscus Scot, sui que prædicti, tenebuntur legalem et realem oblationem earundem facere in præsentia notarii et testium, ut congruit, nobis, nostrisque præscriptis, pro summa 2500 mercarum monetæ prædictæ, et hoc tanquam pro pretio et valore earundem per nos nostrosque antedictos, pro iisdem, dicto Francisco Scot suisque predictis solvend. per spatium 8 dierum ante quemlibet terminum Pentecostes, aut festi Martini præcedent. qualibet hæreditaria seu irredimabili alienatione per dictum Franciscum Scot suosque prædict. terrarum aliorumque supra mentionat. vel aliquarum partium earund. faciend. Et si contigerit nos, nostrosque prædict. non accipere dict. oblationem, tunc licebit dicto Francisco Scot, suisque præscript. vendere, alienare, aut disponere hæreditarie et irredimabiliter, cuique alio personæ vel personis, ille aut illi videbuntur expediens, easdem totas terras aliaque superscript. aut aliquam partem earund. et hoc sine consensu nostro nostrisque prædict. ad hoc impetrand. ; ac etiam si contigerit dict. Francisco Scot suisque prædict. aliquo tempore futuro, vendere, alienare, aut disponere hæreditarie et irredimabiliter cuique personæ aut personis, terras aliaque superscript. aut aliquam partem earund. sine avisamento et consensu nostro nostrisque præscript. ad eandem in scripto obtento aut ante aliquam oblationem, sic nobis nostrisque prædict. ut supra faciend. ad recipiendum et emendum eadem super pretium supra specificat. tunc omnes tales hæreditariæ et irredimabiles alienationes, dispositiones, et jura, infeofamenta, et securitates per dict. Franciscum Scot ejusque prædict. in et ad favorem dict. aliis personæ seu personis earund. terrarum aliorumque supra nominat. sic concedend, una cum hac præsentis charta nostra et infeofamento desuper sequend. postea nullius erunt roboris aut effectus, ac si eadem et hæc charta nostra nunquam data nec concessa fuissent, et nullitas ejusdem admitten. et recipiend. per modum exceptionis